РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От «22» ноября 2018г                                                                      №  3-4
О структуре и штатной численности Каракокшинской сельской администрации

На основании ст.45 Устава Муниципального образования Каракокшинское сельское поселение Чойского района Республики Алтай

Совет депутатов Каракокшинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру сельской администрации. (Прилагается)

2. Утвердить численность Каракокшинской сельской администрации в количестве 5,5 штатных единиц.
  Муниципальных служащих – 2 единицы:

- Глава Каракокшинской сельской администрации;

- Заместитель главы сельской администрации;
         Работники, находящиеся на техническом обеспечении – 3,5 единиц:

- Главный бухгалтер – 1;

- Специалист по похозяйственному учету – 1;

- Водитель – 1;

- Уборщица служебных помещений – 0,5;

3. Утвердить численность работников в области спорта  -  1,9 единицы.

- Уборщица служебных помещений – 0,5.
- Истопник -1,4
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава Каракокшинского

сельского поселения                                                                                         Сырых О.А